ZOZNAM DELEGOVANYCH ROZHODCOV

Datum Liga Herna Rozhodca Telefén Mail
01.12.2015 2.Bwl Trnava Strike Bowling Trnava Magula Tomas 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
05.12.2015 Extraliga Citybowling Poprad Garcar Alojz 948 099 035 agarcar@zoznam.sk
06.12.2015 2.BwL Zvolen Ekoma Zvolen Danovy Radoslav 904 809 980 danovy.rado@gmail.com
06.12.2015 1.BwL vychod Citybowling Poprad Garcar Alojz 948 099 035 agarcar@zoznam.sk
06.12.2015 1.Bwl zapad PBC Petrzalka Turoci DuSan 903 422 416 turoci@dipex.sk
06.12.2015 Extraliga Pri trati PreSov Fedorc¢ik Milan 903 605 959 mifedo@gmail.com
13.12.2015 2.BwL Kosice A Galéria Bowling Kosice Witkovsky Rudolf 905 207 940 ruwiger@azet.sk
14.12.2015 2.BwL Nové Zamky BC 300 Nové Zamky Bursak Daniel 903 161 461 dani.bursak@gmail.com
20.12.2015 2.BwL Zilina Element bowling Zilina Bikar Mikulas 905 318 007 bikarm@centrum.sk
20.12.2015 2.BwL Predov Pri trati PreSov Merkovsky Fabio 907 071 860 fabiss333@gmail.com
20.12.2015 2.BwL Nitra Schoeller’s bowling Mikuska Milos 905 377 790 mikuska@schoellers.sk
20.12.2015 2.BwL Poprad Citybowling Poprad Garcar Alojz 948 099 035 agarcar@zoznam.sk
20.12.2015 2.BwL Kosice B Galéria Bowling Kosice Vinca Juraj 917 360 416 j-vinca@upcmail.sk
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